
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 41681Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TRANSIZIONE DIGITALE ED ATTIVITA' STRATEGICHE
____________________________________________________________________________

Assunto il 14/11/2023
Numero Registro Dipartimento 450
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 16465 DEL 14/11/2023

Oggetto: Delegazione missione all'estero del Vice Presidente a Bruxelles 21 novembre 2023

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 41681Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellagiunta regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compiti e responsabilitàdel dirigente con funzioni di dirigente generale;
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla l.r. n.7 del 13 maggio 1996 e dal d.lgs n. 29/93” esuccessive modifiche ed integrazioni;
VISTO l’art. 1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato dal d.p.g.r. n.206 del 15 dicembre 2000;
VISTA la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3”;
VISTA la D.G.R. n. 204 del 30.05.2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della giunta regionale - Approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutture dellagiunta regionale. Modifica Regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e s.m.;
VISTA la vigente struttura organizzativa della Giunta della Regione Calabria di cui al R.R. n. 12 del 14 dicembre2022;
VISTA la D.G.R. 531 del 31/10/2022 con la quale il Dott. Tommaso Calabrò è stato individuato quale DirigenteGenerale del Dipartimento “Transizione Digitale ed Attività Strategiche”;
VISTO il D.P.G.R. n.107 del 03 novembre 2022 con la quale è stato conferito al Dott. Tommaso Calabrò,l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Transizione digitale e attività strategiche;
CONSIDERATO CHE, il Vice Presidente della Giunta regionale, con pec del 14 novembre 2023 acquisita alprot. 504046 del 14.11.2023, ha comunicato che, il 21 novembre 2023, si recherà a Bruxelles pressol'Ambasciata Italiana in Belgio per partecipare alla serata dedicata alla promozione della Calabria, in ambitoeuropeo ed internazionale, accompagnato da una delegazione composta da:Sig. Giuseppe Perla - Responsabile Amministrativo del Vice Presidente;
TENUTO CONTO, di quanto previsto con la DGR n. 354 del 21.07.2023 nello specifico art. 6 missioni all’esterocomma 9 del “Disciplinare del trattamento di missione del personale in servizio presso gli uffici e le strutturespeciali della Giunta Regionale della Calabria”;
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto e riconosciuta la propria competenza

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte
DIDARE ATTO che il Vice Presidente della Giunta regionale, per la missione a Bruxelles il 21 novembre 2023,sarà accompagnato dalla seguente delegazione:Sig. Giuseppe Perla - Responsabile Amministrativo del Vicepresidente;
DI DARE ATTO altresì che le spese di missione graveranno sul plafond missioni a disposizione della strutturainteressata, previa apposita autorizzazione prevista dal disciplinare approvato con DGR n. 354 del21.07.2023;
DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle strutture interessate per i successivi atti di propriacompetenza;



Cod. Proposta 41681Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Di PUBBLICARE il provvedimento, in formato aperto, sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 e la contestualmente sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nelrispetto delle disposizioni del

Sottoscritta dal Direttore GeneraleTommaso Calabro' '(con firma digitale)


